自然资源和生态环境司

2020年06月24日  星期三 请输入关键字 搜索 返回主站

网站地图  联系我们

主办单位：中华人民共和国财政部

网站标识码：bm14000001   京ICP备05002860号   京公网安备11010202000006号

技术支持：财政部信息网络中心

中华人民共和国财政部  版权所有，如需转载，请注明来源

当前位置：首页>政策发布

关于印发《林业改革发展资金管理办法》的通知

　　财资环〔2020〕36号

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、林业和草原主管部门，新疆生产建设兵团财政局、林业和草原主管部门，内蒙

古、大兴安岭森工（林业）集团公司：

　　为进一步规范中央财政林业改革发展资金管理，财政部、国家林业和草原局制定了《林业改革发展资金管理办法》。现予印

发，请遵照执行。

　　附件：林业改革发展资金管理办法

财政部   国家林业和草原局

2020年6月2日

附件下载:

林业改革发展资金管理办法.pdf

发布日期:  2020年06月23日

【 大 中 小 】 【打印此页】 【关闭窗口】

自然资源和生态环境司

http://www.mof.gov.cn/
javascript:void(0)
http://www.mof.gov.cn/
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000001&url=http%3A%2F%2Fwww.mof.gov.cn%2Findex.htm
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EB2A9742A78D5E053022819ACC6F4
http://www.mof.gov.cn/wzdt/
http://www.mof.gov.cn/gywm/
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202000002
http://zyhj.mof.gov.cn/
http://zyhj.mof.gov.cn/zcfb/
http://zyhj.mof.gov.cn/zcfb/202006/P020200622534209747415.pdf
javascript:window.print()
javascript:close()